humiliores parochie predicte, ſeu unus ad eccleſiam predictam ipſo die dominico dun

taxat accederent feu accederet, illi feu ille perfonam ad cantariam prediétam nominare

poffent feu poffet ille folus in cafu aliorum parochianorum abfencium non obftante, quod

videtur abfürdum. Et tercio nobilitas fucceflionis inhumaniter excluditur ab herede,

- - - • dum
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dum fundator perfonis extraneis ordinacionem & nominacionem indifcrete commifit, ex

quibus racione evidenti fequi poterit in futurum, quod cantaria hujufmodi temporalis

erit, & non perpetua, ac fundator ejufdem memoratus fua pia intencione fruftrabitur

infra breve. "Nós igitur Johannes epifcopus antediétus pias defun&torum voluntates

prout magis valere poflint, & durare tueri volentes, au&toritate & poteftate nobis per or

dinacionem cantarié hujufmodi fufficienter & fpecialiter attributis, capitulum predic

tum corrigimus, & in competenciorem formam redigimus per prefentes, ftatuentes &

ordinantes perpetuis temporibus inviolabiliter obfervari, quod cedente vel dccedente ca

pellano cantarie predi&te, heres prefati Johannis fundatoris, qui pro tempore fuerit in

linea defcendenti ad cantariam prediétam, infra menfem a tempore note vacacionis,

epifcopo Roffen. qui pro tempore fuerit, feu ipfo abfente, cuftodi fpiritualitatum

ibidem teneatur, & debeat perfònam ydoneam prefentare. Alioquin ipfo herede in hac

parte negligente, poft lapfum dićti menfis, prefentacio cantarie hujufmodi vacantis ad

vicarium ecclefie parochialis de Pepyngbury prediét. cum confilio quatuor honeftiorum

& meliorum parochianorum fuorum, quos ad hoc duxerit eligendos devolvatur. Et fi

idem vicarius per viginti dies poft lapfum ejufdem primi menfis immediate fequentes

in prefentacione hujufmodi fuperius expreffata negligens reperiatur. Volumus tunc quod

Abbas de Begeham, fi prefens in dioc. fuerit Roffen. alioquin prior conventualis ejuf

dem monafterij perfonam idoneam ad cantariam predi&tam infra alios viginti dies, loci

dioceſano ſeu cuſtodi ſpiritualitatis ibidem teneatur preſentare. Et ſi abbas ille ſeu prior

in hac negligentes reperti fuerint, volumus tunc quod prefentacio & ordinacig cantarie

hujufmodi fic vacantis ad epifcopum Roffen. qui pro tempore fuerit, feu fede vacante

vicarium in fpiritualibus ibidem devolvatur ea vice duntaxat. Et fi contingat in fu

turum heredem prefati Johannis Colepepyr fundatoris cantarie fupradiéte, in linea de

fcendenti deficere feu non exiftere, volumus tunc et ordinamus quod dominus manerij

de Bayhalle qui pro tempore fuerit, ad cantariam prediétam cum vacaverit, infra men

fem ut fupradiximus, de herede in linea defcendenti teneatur & debeat, juxta modum

& formam fuperius, de eodem herede expreffatos prefentare, alioquin poteftatem pre

ſentandi ad cantariam hujuſmodi ſic vacantem de perſona in perſonam in caſu negli

gencie tranfcurrere volumus, ut fuperius in ifto capitulo per nos expreffatur. Ceterum

ad illud capitulum in ordinacione prediêfa, et fi diéfus capellanus /uper crimine ali

quo in genere, &c. infertum volumus, addimus, vel corrigimus per prefentes, quod fi

idem capellanus fuper aliquo crimine notabili fuerit legitime convi&tus bina vice, quod

ex tunc capellanus prefatus fummarie & de plano ab eadem cantaria amoveatur, appel

lacionis cujufcumque remedio in hac pa&te eidem interdiéto. Ad quam quidem can

tariam perfona ydonea prefentetur juxta formam per nos hic defignatam. Cetera vero

capitula ordinacionis memorate exequenda, quo ad prefens volumus in fuo ftatu per

manere. In quorum omnium teftimonium atque fidem figillum noftrum prefentibus

appofuimus. Dat. in manerio noftro de Trottefelywe undecimo die menfs Oétobris,

anno domini milleſimo ccccº. et noſtre conſecracionis anno primo.-Regiſt. johan,

de Botele/ham, fol. I 5 1. b.

P L U M S T E D E.

Carta R. Eadgari qua concedit Monafterio St. Auguftini Cantuar, Terras

in Plumftede.

IN nomine Trino divino regi regnanti imperpetuum, domino Deo Sabaoth, cui patent

cun&ta penetralia cordis et corporis terreftíia fimul et celeftia, necnon fuper ethera

reregnans in fedibus altis, ima et alta omnia fua dicione gubernans, cujus amore et ctet:

nis. T Ego Eadgarus, rex Anglorum, do et concedo fan&to Auguftinó Anglorum apof

tolo, et fratribus in illo fanéto cenobio converfantibus, terram quatuor aratrorum que

nominatur Plumftede. Hanc ergo terram cum confenfu archiepifcopi Dunftani, optima

tumque meorum libenti animo concedo, pro redempcione anime mee ut eam teneant

perhénniterque habeant. Si quis vero heredum, fuccefforumque meorum hanc meam

donacionem fervare vel amplificare ſtuduerit, fervetur ei defuper benediccio fempiterna:
.5 Si

| 521

Si autem fit, quod non optamus, quod alicujus perfone homo dyabolica temeritate infti

gatus furrcxerit, qui hanc meam donacionem infringere in aliquo temptaverit, fciat fe

ante tribunal fummi et eterni judicis racionem efle redditurum, nifi ante digna et pla

cabili fatisfa&tione Deo et fan&to Auguflino, fratribufque emendare voluerit.

-{- Ego Eadgar Anglorum monarchus hoc donum agie crucis taumate roboravi.

-}- Ego Dunftanus archiepifcopus confenfi.

+ Ego Oftrecel Eboracenfis archiepifcopus confenfi.

-{- Ego Athelflan Lundon. epifcopus confenfi.

-{- Ego Atewolf Herefordenfis epifcopus confenfi.

+ Ego Alfric abba.

+ Ego Oſgar abba. -

Ego Oflac dux fubfcripfi.

-{- Ego Ælfere dux fubfcripfi. -

-Bib/. Cotton. Claudius, D. X. fol. 22.4. a.

•+

Carta Willelmi Regis fuper quadam Terra in Plumftede

IN nomine fan&te et individue Trinitatis, Patris, et Filij, et Spiritus Sanéti, ego Wil

* lelmus, Dei gracia rex Anglorum, ftatum ecclefiarum regni mei corroborans, et va

cillata ha&tenus in melius confirmans, atque injufte ablata reftituens, concedo et annuo

fan&to Auguftino, et fratribus in fuo cenobio commorantibus, terram que dicitur Plum

ftede. Hanc terram a prememorato fanéto et fratribus loci antiquitus poffeffam, God

wynus comes, fraude & vi injufte abftulerat, fuoque filio Toftic dederat, quam tamen

rcx Eadwardus poftea fanéto reddiderat, fic varijs eventibus poffeffa, ablata, reftituta,

ne jam ulterius calumpnie pateat, aut cujufquam querimonia a cenobio fanéti Auguftini

fupradi&tam villam auferat, inde cyrographum hoc confirmo ut eam habeant, teneant,

poffideant, monachi fanéti Auguftini in evum. Si quis autem huic noftre auétoritati

contrarius hoc violare prefumpferit, eterna malediétionis dampnacione fe multandum

noverit, et regie vindićte fubjacebit.

-{- Ego Willelmus, gracia Dei rex Anglorum, hanc cartam confirmo, et meis fir

mandam committo. -

+ Ego Qdo epifcopus Baiocenfis calumpniam quam in ipfa terra habebam relinquo,
et liberius fubfcribo.

-{- Ego Willelmus Lundonienfis epifcopus fubfcribo.

+ Signum Walteri Giffardi.

+ Signum Scotlandi abbatis.

+ Signum Ricardi filij Gileberti.

+ Signum Baldewyni Flaming.

+ Signum Michaelis epifcopi.

+ Signum Ofberti cancellarij.

+ Signum Willelmi de Warenna.

+ Signum Rogeri pincerne regis.

-+ Signum Radulfi Baynard.

+ Signum Suen filij Rodberti.

+ Signum Hugonis de Port.

+ Signum Josfridi de Magna Villa.

+ Signum Willelmi Caritet.

+ Signum Huberti de Port.

•}• Signum Hamonis dapiferi.

•{• Signum Alnoldi de Londonia.

-Bibl. Cotton. Claudius, D. X, fol, 224. a.

6 R Privilegium
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Privilegium Gregorij Papæ VIII". de Confirmatione Appropriationis

- ejufdem Ecclefiæ.

(೦ತ್ಲಿಲ್ಲ! epifcopus, fervus fervorum Dei, dile&tis filijs abbati et conventui

fanéti Auguftini Cantuarien. falutem et apoftolicam benedi&tionem. Juftis peten

cium defiderijs dignum eft, nos facilem prebere conſenſum et vota, que a racionis tra

mite non diſcordant, effectu proſequente complere. Eapropter dilecti in domino filj

veftris juftis precibus inclinati, ecclefiam de Plumftede, quam vobis venerabilis frater

noter ....... Rofenf. epifcopus de capituli fui afenfu, adufus hofpitum et paupe

rum pia et provida liberalitate conceffit, ficut eam jufte ac pacifice poffidetis, vobis et

per vos monaſterio veſtro auctoritate apoſtolica confirmamus, et preſentis ſcripti patro

cinio communimus. Nulli ergo omnino hominem liceat hanc paginam noftre confir

macionis infringere, vel ei temerario contraire ; fi quis autem hoc attemptare prefump

ferit, indignacionem omnipotentis Dei, et beatorum Petri et Pauli apoflolorum ejus, fe

noverit incurfurum. Data Perufij idus Marcij, pontificatus noftri anno fecundo.—

Bibl. Cotton. Claudius, D. X. f. 34. b. -

Litera confervatoria Alexandri Papæ IV. fuper prediétis Privilegijs di&tae

- Ecclefiæ.

LEXANDER epifcopus, ſervus ſervorum Dei, dilectis filijs abbati et

s * * * -

• -

priori

fanéti Eadmundi, ordinis fanéti Benediéti, Norwicenf. diocefis, falutem et apofto

licam benediétionem. Devocionis dilectorum filiorum abbatis et conventus monaſterij

fanéti Auguftini Cantuarien. ad Romanam ecclefiam nullo medio pertinentis, ordini§.

fanéti Benediéti, merita exigunt, et hofpitalitas quam fervant in monafterio fuo requi

rit, ut votis ipforum favorabiliter annuentes faciamus eis graciam fpecialem. Cum igi

tur felicis recordacionis Gregorius papa, predeceffor nofter, fuper deputanda in ufus

pauperum et hofpitum, ecclefia de Plumftede, Rofenf. diocef. in qua jus patronatus

habent, eis fuas litteras duxerit concedendas, nos volentes in hac parte ipfis facere gra

ciam ampliorem, ecclefiam ipfam cum juribus et pertinencijs fuis, eis in prefatos

et alios ufus fuos, apoftolica auétoritate concedimus de gracia fpeciali. Nichilominus

auétoritate litterarum noftrarum indulgentes, ut ejufdem ecclefie poffeffionem corpora

lem, cum cedente vel decedente ipfius reétore, vel quovis alio modo legittimo vacaverit,

auétoritate propria, non obftante conftitucione contraria, per cos vel aliquem ipforum,

feu alium ingredi libere valeant, ac proventus ipfius integre percipere in ufus conver

tendos eofdem, diocefani epifcopi vel archidiaconi loci, feu cujufcumque alterius affenfu

nullatenus requifito. Provifo attencius ut vicario perpetuo in eadem ecclefia fervituro,

quem diocefano canonice prefentabunt, competentem affignent de ipfius ecclefie pro

ventibus porcionem, de qua congrue fuftentari, et epifcopalia ac alia ipfius ecclefie

onera valeat fupportare, jure diocefani quo ad inftitucionem et deftitucionem, correćtiо

nem et vifitacionem ejufdem vicarij femper falvo. Nos enim decernimus irritum et inane

quicquid contra hujufmodi indulti noftri tenorem de diéta ecclefia, cum juribus et per.

tinencijs fuis, in prejudicium ipforum noftra vel quavis auctoritate faétum vel attemptatum

fuerit per quemcumque. Quo circa difcrecioni veftre per apoftolica fcripta mandamus,

quatinus prediétos abbatem et conventum in ejufdem ecclefie poffèffionem ipfius, cedente

vel decedente reétore, feu quovis legittimo modo ipfa vacante, cum eam adepti fuerint,

auétoritate noftra, per nos vel alios defendere procuretis. Contradiétores fi qui fuerint

per cenſuram eccleſiaſticam appellacione poſtpoſita compeſcendo, non obſtante ſi ali

quibus communiter vel divifim a fede apoftolica fit indultum, quod interdici, fufpendi,

vel excommunicari non poflint per litteras fedis ipfius, nifi de indulto hujufmodi plena

et expreffa, feu de verbo ad verbum mencio habeatur, feu quavis dićte fedis iĥdul

gencia, aut quibufcumque litteris fuper aliquorum provifionibus, fub quacumque ver

borum forma obtentis, vel eciam optinendis, per quas hujus mandati noftri execucio,

impedire valeat in aliquo vel differri. Quod fi non ambo hijs exequendis potueritis in

teréffe, alter veftrum ea nichilominus exequatur. Data Neapoli II I. kalend. Junij,

dontificatus noftri anno primo, — Bibl. Cotton, Claudius, D. X. f. 34, b. 35. a.

- Certifi
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Certificatio Privilegſ; Ecclefiæ de Plumflede.

UNYE RSIS Chrifti fidelibus prefentes litteras vifuris vel audituris, Adam, prior

ecclefie Chrifti Cantuarie, falutem in domino fempiternam. Noverit univerfitas

veftra nos privilegium felicis recordacionis domini Alexandri pape quarti, non abolitum,

non cancellatum, nec in aliqua fui parte viciatum infpexiffe, in hec verba. Alexander

epifcopus, fervus fervorum Dei, dile&tis filijs abbati et conventui monafterj fanSti Au

guftini Cantuarie, ad Romanam ecclefiam nullo medio pertinentis, ordinis fanéti Bene

dičti, falutem et apoftolicam benedi&tionem. Devocionis veftre merita exigunt, et hof

pitalitas quam fervatis in monafterio veftro requirit, ut votis veftris favorabiliter annu

entes, faciamus vobis graciam fpecialem. Cum igitur felicis recordacionis Gregorius

papa, predeceffor nofter, fuper deputanda in ufus pauperum et hofpitum, ecclcfia de

Plumftede, Rofenfis dyocefis, in qua jus patronatus habetis, vobis fuas litteras duxerit

concedendas, nos volentes in hac parte vobis facere graciam ampliorem, ecclefiam ipfam

cum juribus et pertinencijs fuis, vobis in prefatos ufus apoftolica auétoritate concedimus

de gracia fpeciali. Nichilominus auétoritate prefencium indulgentes, ut ejufdem ec

clefie poffeffionem corporalem cum cedente vel decedente ipfius reétore, vel quovis alio

modo legitime vacaverit, auctoritate propria, non obſtante conſtitucione contraria, per

vos vel aliquem veftrum feu alium ingredi libere valeatis, ac proventus ipfius integre per

cipere, in ufus convertendos eofdem, dyocefani epifcopi vel archidiaconi loci, feu cu

jufcumque alterius affènfu nullatenus requifito. Provifo attencius ut vicario perpetuo

in eadem ecclefia fervituro, quem dyocefano canonice prefentabitis, competentcm af

ſignetis de ipſius eccleſie proventibus porcionem, de qua congrua ſuſtentari, et epiſco

palia ac alia ipfius ecclefie onera valeat fupportare, jure dyocefano quo ad inftitucio

nem et deftitucionem, correctionern et vifitacionem ejufdem vicarij femper falvo. Nos

enim decrevimus irritum et inane, quicquid contra hujufmodi indulti noftri tenorem, de

di&ta ecclefia, cum juribus et pertinencijs fuis, in prejudicium veftrum, veftra vel qua

vis auétoritate faétum vel attemptatum fuerit per quemcumque. Nulli ergo omnino

hominum liceat hanc paginam noftre conceffionis et conflitucionis infringere, vel ei

aufu temerario contraire ; fi quis autem hoc attemptare prefumpferit, indignacionem

omnipotentis Dei, et beatorum Petri et Pauli apoftolorum ejus, fe noverit incurfurum.

Data Neapoli vII 1°. kalend. Junij, pontificatus noftri anno primo. In cujus rei tefti

monium prefentibus litteris figillum noftrum appofuimus. Data Cantuarie die Jovis

proxima poft feftum Tranflacionis beati Thome martiris, anno domini millefimo du

centefimo exagefimo nono.—Bibl. Cotton. Claudius, D. X. f. 236. a. b.

Litera Domini Laurentj Roffen, Ep. de Ecclefia de Plumftede.

R:LIGIOSIS viris abbati et conventui monafterij fanéti Auguftini Cantuarie, Lau

- rencius, miferacione divina Rofenfis epifcopus, in falutis auëtore falutern, et fancte

religionis agnofcere jugiter incrementa. lnter officij paftoralis follicitudines illam con

gruit effe pervigilem ut ecclefiarum proventus, ficut eorum requirit condicio, et per

fanétos patres antiquitas reverenda fanxivit, in pios ufus falubriter erogentur, quia tunc

jufticia rerum ecclefiaticarum recte difponitur, cum earum fanéta perhennitas incor

rupte {tudio aétionis fideliter cuftoditur, fi enim fecundum beatum Jerominum amico

rapere quippiam, furtum eft, ecclefiam fraudare facrilegium accepifie pauperibus ero

gandum, et illud dum plures efuriunt refervare, aut quod apertiffimi celeris eft exinde

quicquam fubtrahere omnium fuperat crudelitatem predonum, quantum prelatis foret

flagicium fi converfas vel convertendas in opera pietatis ecclefie facultates pervertere ni

terentur. Hos quippe racio di&tat reatos effe participes qui dum prefunt rebus ccclefie,

ne ydonee difpenfentur, obfiftunt. Sane vos nuper nuncios fpeciales ad noftram pre

fenciam tranfmififtis, qui nobis felicis memorie dominorum Gregorij noni et Alexandri

quarti, fummorum pontificum indulgencias oftenderunt, quarum tenorem de verbo ad

verbum infpeximus, et intencionem confideravimus diligenter. Cum itaque dicti fummi

pontifices per eaſdem indulgencias, eccleſiam de Plumſtede, Rofenſis dyoceſis in ang

mentum hofpitalitatis et ufus pauperum, ac ipfius proventus in ufus hujufmodi conver

tendos
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tcndos vobis concefferunt, ficut in indulgencijs ipfi$ apparet plenius contineri, licet nos

tante ac adeo fupereminenti concefíioni adicere aliquid non poffimus cum noftra potef

tas, velud inferior, apoftolice fedis aučtoritatem fuperiorem agnofcat, devotis tamen pre

cibus quas premißi nuncj nomine veftro exinde nobis humiliter porrexerunt, benivolum

exhibéntes auditum, et ipfas ad exaudicionis graciam admittentes, falvando in omnibus

facrofan&ie Romane ecclefie ordinacionem, quam omnium ecclefiarum fatemur effe do

minam et magiftram, ac jura Rofenfis ecclefie confervando, quatinus ad noftrum fpeétat

officium, fupradi&tam cohceffionem de di&ta ecclefia vobis fa&tam, dum tamen ejus pro

ventus in opera pietatis juxta conceffionis prefate feriem covertantur equanimiter fufti

nemus, et eideli ex habundanti quem licet et poffimus, impertimur afíenfum. Provifo

nichilominus ut vicario in eadem ecclefia miniftranti, et fuccefforibus ejus porcio de

predictis proventibus, ita fùffìciens, prout continetur in diétis indulgencijs miniſtretur,

de qua ydoneam fuftentacionem valeat habere, ac onera incumbencia fupportare decen

• ter. Ifi cujus rei teflimonium prefentes litteras figillo noftro fecimus communiri.

Data Bromleye decimo nono kalend. Septembris, anno domini millefimo ducentefimo

fexagefimo nono. –Bibl. Cotton. Claudius, D. X, fol. 237. b.

Conceffio Ricardi Roffen. Epifcopi de decem Libris Annuis de Ecclefia

de Plumftede.

I CARDUS, Dei gracia Rofenfis ecclefie minifter humilis, religiofis viris abbati

et conventui fan&ti Auguftini Cantuarie, falutem, graciam, et benediccionem. Quo

hian inter cetera mifericordie opera, facram religionem ac hofpitalitatis graciam ex fuf

cepti ofíicj regimine modis omnibus diligere et နိုု debemus, nunquam hoc melius

exfequimur, quam fi nutrire que reéta funt, et augere que profe&tum virtutis inducunt,

commiffa nobis a Deo poteftate, curemus. Cum igitur in domo veftra inter alia bona

4ue ibidem fiunt, hofpitum peregrinorum et pauperum adveniencium in quos ipfa veri

tas afferit fe fufcepi felices fitis fufceptores, cupientes in hac parte meritorum veftrorum

confortes efici, et que tanto congruunt honeri, fine alterius prejudicio providencia notra

mediante, bona in parte augmentari, ut veftra devocio illares reftat, atque alij ad bene

merendum emulacione felici excitentur, de bonis eccleſie de Plumſtede, noſtre dyocefis,

in qaa jus patronatus optinetis, ficut per manum rectoris nomine annue preftacionis

decem folidos, predecefforum noftrorum temporibus recipere confueviftis, decem libras

annuas vobis bonorum crucifixi fidelibus difpenfatoribus concedimus. Ita videlicet,

quod cedente vel decedente reétore, prediéta pecunia annis fingulis a futuris prediéte

ecclefie re&toribris perfolvetur, vel per hos vel nóflrum fuccefforem qui pro tempore fuerit,

certa majorum dedimarum porcio ufque ad fummam pretaxatam éftinata, ifi pios ufus

eroganda, vobis perpetuis temporibus affignabitur. Hanc autem conceffionem vobis

fccimus, falyo jure noftro, fuccefforum noftrorum, et ecclefie Roffen. Data apud

Trotefclive die Conceptionis beate Marie virginis, anno confecracionis noftre 1 1°. —-

Bib'. Cotton. Claudius, D. X. fol. 237.

Confirmatio Roffenfis Capituli de Ecclefia de Plumftede.

ಗ್ಯ" religiofis et amicis in Chrifto R. Dei gracia abbati fanéti Auguftini Can

tgarie, et ejufiem loci conventui, W. Rofenfis ecclefie prior humiiis, et ejuf.

dern loci conventus, eternam in domino falutem. Noverit veftra fraternitas nos iite_

ras vcnerabilis patris noftri R. Dei gracia Rofenfis epifcopi, infpexiffe in hec verba.

I&. Dei gracia Rofenfis ecclefie minifter humilis, viris venerabilibus domino R. eadem

gracia abbati fan&i Auguftini Cantuarie, et ejufdem loci eonventui, falutem in domino

fempitcrnam. . Noveritis nos refcriptum domini pape fuper indulgencia vobis ab eo

conceſſa de eccleſia de Plumſtede, dyoceſis noſtre, in hec verba inſpexiſſe. Gregorius

cpifcopus, fervus fervorum Dei, dile&tis filijs abbati et conventui monafterij fanćti Au

guftini Cantuarie, falutem et apoftolicam benedi&tionem. Dignum eft ut hjs quos ad

ad graciam alijs impendendam promptos efe precipimus, et nos graciofi oportunis tem

poribus exiſtamus, preſertim cum id tanto deceat a nobis fieri quanto ſuper hoc facul
2 - tateIN
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tatem plenariam fumus a domino confecuti. Hinc eft quod cum recepcioni pauperum

quorum ad vos multitudo concurrere dicitur intenta veftra caritas habeatur, nos ut opus

pietatis hujufmodi a vobis facilius poffit fupportari, devocioni veftre prefencium auéto

ritate concedimus, ut ecclefiam de Plumftede, Rofenfis dyocefis, in qua jus patronatus,

ut afferitur, optinetis, cedente vel decedente ipfius reétore, dictorum pauperum et hof

pitum, pofitis ufibus libere deputare. Ita tamen quod vicario in ea perpetuo fervituro,

per vos de ipſis proventibus porcio competens, ex qua congrue ſuſtentari, et epiſcopalia

ac alia ipfius ecclefie onera fupportare valeat affignetur, dyocefani epifcopi in omnibus

jure falvo. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftre conceffionis in

fringere, vel ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare prefumpferit,

indignacionem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apoftolorum ejus fe noverit

incurfurum. Dat. Lateranen. duodecimo kalend. Augufti, pontificatus noftri anno quar

todecimo. Nos igitur huic indulgencie a domino papa vobis fa&te gratum prebemus

affenfum, et graciam quam vobis in hac parte duxit faciendam approbamus, et quantum

ad nos pertinet ipfam concedimus, et epifcopali auétoritate roboramus, falvo jure dyo

cefano, prout in indulgencia prediéla continetur. Data apud Hallinge feptimo decimo

kalend. Decembris, anno confecracionis noftre fecundo. In hujus rei teftimonium pre

fenti fcripto figillum noftrum duximus apponendum. Hijs teftibus magiftro Rogero de

Cantuaria tunc officiali noftro, domino Thoma capellano noftro, domino W. capellano

de Hallinge, domino Michaele de Wendenn. fratre noftro, magiftro Gregorio, et Ri

cardo, et Johanne clericis noftris, et alijs. Nos itaque incrementum ecclefie veftre

quodammodo proprium reputantes, indulgencie memorate per omnia confentimus, et

affenfum domini epifcopi noftri in hoc quia fit decet ratum habentes in fignum noftre

ratificationis et corroboracionis ſigillum capituli noſtri preſentibus duximus apponendum.

-Bibl. Cotton. Claudius, D. X. Jol. 236.

Confirmatio Capituli Roffenfis fuper Eccleſia de Plumſtede de Penſione

decem Librarum. ്

ΟΜΝIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Willelmus, prior

Rofenfis, et ejufdem loci conventus humilis, falutem eternam in domino. Quum

religiofos viros qui terrena defpicientes, pauperes Chrifti, ac bonorum ipfius difpen

fatores effe&ti funt, facram religionem decet modis omnibus diligere, et que ad fuften

tacionem peregrinorum et pauperum funt deputata, non folum augmentare, verum eciam

ne malicijs hominum tribuatur materia malignandi, et poft feminantem femen bonum

fuperveniat, qui zizamam fpargere permittatur, quantum in nobis eft roborare tenemur;

annuus decem libras quas venerabilis pater Ricardus, Dei gracia Rofenfis epifcopus, re

ligiofis viris abbati et conventui fanéti Auguftini Cantuarie, de ecclefia de Plumftede,

Rofenfis dyocefis, in qua jus optinent patronatus, de qua eciam decem folidos annuos

recipere confueverunt perpetuis temporibus percipiendas, contulit et conceffit, quantum

ad nos pertinet, prefenti fcriptura figilli noftri munimine roborata, concedimus et con

firmamus. Ita videlicet, quod cedente vel decedente reétore ecclefie de Plumftede,

prediéti abbas et conventus prediélas decem libras annis fingulis a futuris ecclefie pre

diéte reétoribus percipient de bonis ipfius ecclefie, vel per epifcopum qui pro tempore

fuerit, certa majorum decimaru1n porcio, ufque ad fummam pretaxatam eftimata, eif

dem abbati et conventui perpetuo poffidenda affignabitur. A&tum,Rofe, anno domini

millefimo ducentefimo tricefimo nono. In craftino Concepcionis fanćte Marie.–Bibl.

Cottom. C/audius, D. X. f. 237. -

*

Litera Prioris et Conventus S. Salvatoris de Bermundefeia de Quietacla

- macione Decimarum de Camera in Plumftede.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, frater Hamo,

prior humilis fan&ti Salvatoris de Bermundefeia, et ejufdem loci conventus, falutem

in domino. Noverit univerfitas veftra quod cum materia queftionis fuiffet exorta inter

nos, ex una parte, et dominum Johannem Renger, rectorem ecclefie de Plumtede,

CX
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ex altera, fuper decimis provenientibus de dominico quondam Alexandri de Camera in

parochia de Plumftede, demum fub hac forma amicabiliter conquievit, videlicet, quod

mediantibus bonis viris, nos prior et conventus, diéto re&tori et ecclefie fue de Piùm

'ftede remifimus di&tas decimâs, et totum jus et clamium quod habuimus vel habere po

tuimus in eifdem, et pro nobis et fuccefforibus noftris quietum clamavimus in perpe

tuum. Volumus eciam et concedimus quod fi qua inftrumenta penes monafterium fiof.

trum, vel penes nos inventa fuerint, vel in pofterum aliquo tempore contigerit reperiri,

per que nobis aliquod jus, aétio, vel clamium poffet competere, omni careant robore

firmitatis. In cujus rei teftimonium figillum capituli noftri appofuimus. A&tum anno

gracie millefimo ducentefimo quinquagefimo quarto, die Jovis proxima poft feftum

fanćti Bartholomei.–Bibl. Cotton, Claudius, D. X. f. 238. -

Litera Prioris S. Gregorij Cantuar. et aliorum de Confeffione Ade Perfonae

de Plumftede fuper Penfione de Gravefend.

OMBಲ್ಲ! fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, prior

et fupprior fan&ti Gregorij Cantuarie, et Henricus Cantuar. archidiaconus, eternam

in domino falutem. Noverit univerfitas veftra quod cum caufa nobis commiffa effet a

domino papa, que vertebatur inter monachos fanéti Augutini Cantuarie, ex una parte,

et Adam re&torem ecclefie de Plumftede, ex alia, fuper quadam fumma pecunie, fcilicet,

viginti quinque librarum nomine arreragiorum annui redditus, fcilicet, viginti醬
folidorum, quos idem monachi dicebant fe confueviffe percipere a re&tore ecclefie.de

Gravefhende, et dicebant prediétum Adam dum fuit in poffeffione ejufdem ecclefie

in folucione ceffaffe, partes legittime citari fecimus. Tandem fupradiétus Adam, die

peremptorio conftituto, per magiftrum Martinum procuratorem conftitutum, tam adli

tigandum quam ad tranfigendum vel pacifcendum, coram nobis comparuit, et poft mul

tas altercationes idem Martinus, de mandato et voluntate domini fui, publice confeffus

eft coram nobis prefatos monachos a re&tore ecclefie de Gravefhende viginti quinque

folidos annuos confueviffe percipere, propter quod eifdem monachis in fupradiéta

fumma, fcilicet, viginti quinque librarum fatisfecit ad plenum. Ita quod prefati mo

nachi fibi fatisfaétum coram nobis funt proteftati ; ne autem inpofterum de hoc dubite

tur, prefens fcriptum figillorum noſtrorum appoficionibus roboravimus.–Bibl. Cotton.

Claudius, D. X. f. 239.

R O C H E S T E R.

Quieta Clamatio Gundulphi Epif. Roffen.

CUಾ!! US, Roffenfium gracia Dei epifcopus, Haimoni vicecomiti, &

omnibus baronibus regis de Cant. Francis & Anglis, ſalutem & benediccionem

Dei & fuam quantum poteft. Volo vos omnes fcire me jam quietum effe adverfus

regem de illa cambicione terre, quam ei promifi poft Werram Rofe, pro illis tribus